
 
Wieluń, dn. 01.02.2024 r. 

 

 

Protokół z przesłuchań uczestników 

XX Feryjnej Akcji „Poszukujemy wokalnych perełek” 

odbytego 1 lutego 2024 r. w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury i Sportu w Wieluniu 

 

 
Zespół jurorów w składzie: 

 

1. Jakub Jurdziński – kierownik działu, dyrygent chóru w PMDKiS w Wieluniu – przewodniczący 

2. Dorota Staszak – nauczycielka muzyki, pracownik Centrum Rozwoju Edukacji Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu - członek 

3. Aneta Włodarczyk - nauczycielka zajęć wokalnych w PMDKiS w Wieluniu - członek 

 

po przesłuchaniu 45 uczestników postanowił przyznać następujące nagrody: 

 

Kategoria: przedszkolaki 

I wyróżnienie – Daniel Rzepka – Publiczne Przedszkole w Wierzbiu 

II wyróżnienie – Lena Karbowiak – Publiczne Przedszkole w Wierzbiu 

III wyróżnienie – Maja Czerska – Publiczne Przedszkole w Wierzbiu 

 

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. I - III 
I miejsce – Wiktoria Sokalska – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Pątnowie 

II miejsce – Hanna Jarząbek 

III miejsce – Antonina Straszak – Dom Kultury w Ożarowie 

wyróżnienie – Maja Grzybowska – Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

wyróżnienie – Kinga Karolkowska 

wyróżnienie – Maria Witkowska – Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców 

Śląskich w Wieluniu 

 

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. IV – VI 

I miejsce – Philip Kaźmierczak – Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

II miejsce – Nikola Antosik – Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

III miejsce – Patrycja Rzepka – Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK w Wierzbiu 

wyróżnienie – Hanna Gmur – Dom Kultury w Ożarowie 

wyróżnienie – Klaudia Rzepka – Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK w Wierzbiu 

wyróżnienie – Laura Stojanowska  

 

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. VII – VIII i szkoły ponadpodstawowe 

I miejsce – Karolina Urbanik 

II miejsce – Antonina Biesiadecka – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Królowej Jadwigi w Wieluniu 

III miejsce – Magdalena Bąk 

wyróżnienie – Agata Kukuczka 

wyróżnienie - Ewelina Kupska – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Białej 

 


